SSU型排水水中
※　　　の部分は自動式・SSUA型、自動交互並列運転・SSUT型もあります。
■選定図 ■仕様表
電 動 機
■用途
■特長
汚水…0～40℃
羽根車…セミオープン

65SSUT-51.5
50SSU-53.7
■型式説明
100 SSU - 5 7.5
②① ④③
①呼称径（100mm）
②水中汚水ポンプ
　（SSUA：自動式、SSUT：自動交互並列運転）
③周波数（50Hz）
④出力（7.5kW）
非自動式SSU型 自動式SSUA型
2
水中ポンプ
SSU型 排水水中
1.5 463 199 185 111 236 228 425 140 360 39
50 2.2 507 203 205 125 250 248 453 150 401 47
3.7 527 203 205 125 250 248 453 150 421 54
65 1.5 474 205 185 123 251 243 462 150 370 42
2.2 523 210 205 136 305 268 534 170 417 51
80 3.7 543 210 205 136 305 268 534 170 437 58
5.5 730 256 275 158 316 313 567 270 635 89
2.2 541 258 205 134 290 267 529 180 435 58
100
3.7 561 258 205 134 290 267 529 180 455 65
5.5 745 302 275 172 301 340 578 280 650 92
7.5 745 302 275 172 301 340 578 280 650 130
ポンプ及び電動機 運転水位
A B C D E G L WL1 WL2
■外形寸法図
呼称径
d
型　　式
出力
kW
■寸法表
●非自動式　SSU型
〈単位mm〉
50SSU-51.5
50SSU-52.2
50SSU-53.7
65SSU-51.5
80SSU-52.2
80SSU-53.7
80SSU-55.5
100SSU-52.2
100SSU-53.7
100SSU-55.5
100SSU-57.5
概算
質量
kg
50 1.5 521 199 111 236 228 425 140 190 1340 1440 1740 40
65 1.5 532 205 123 251 243 462 150 200 1350 1450 1750 43
ポンプ及び電動機 運　転　水　位
A B D E G L WL1 WL2 WL3 WL4 WL5
■外形寸法図
☆フランジ： JIS10K薄形